15
3

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

четвертого созыва

11.01.2021                                                                                                                № 4
х. Коржевский

Об утверждении плана мероприятий по обустройству новых и ремонту существующих тротуаров на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2021-2025 годы
В соответствии с пунктом 5 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 2 Закона Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459‑КЗ "О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений", Совет Коржевского поселения  р е ш и л:

1. Утвердить План мероприятий по обустройству новых и ремонту существующих тротуаров на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2021-2025 годы согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики и бюджету, финансам, налогам и сборам (Рахманина).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Коржевского сельского поселения

Славянского района,

Председатель Совета

Коржевского сельского поселения

Славянского района
	Л.Н.Трегубова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Коржевского
сельского поселения
Славянского района

семнадцатой сессии

четвертого созыва

от 11.01.2021 года № 4

План
мероприятий по обустройству новых и ремонту тротуаров на территории
Коржевского сельского поселения Славянского района на 2021-2025 годы
	№

п/п
	Наименование улицы
	Протяженность, м
	Сумма

тыс.руб.
	Период выполнения работ
	Примечание

	1
	х.Коржевский,

ул.Октябрьская

(от ул.Советской до ул.Крайней)
	150
	395,0
	2021 год
	тротуар к МДОУ  №31

	2
	х.Коржевский,

ул.Зеленая
(от ул.Крайней до ул.Солнечной)
	310
	815,5
	2022 год
	тротуар к МБОУ СОШ №19

	3
	х.Коржевский,

ул.Школьная
(от ул.Октябрьской до ул.Зеленой)
	240
	630,0
	2023 год
	тротуар к МБОУ СОШ №19

	4
	х.Коржевский,

ул.Юбилейная
(от ул.Октябрьской до ул.Пролетарской)
	290
	791,0
	2024 год
	тротуарвдоль
жилых
домов

	5
	х.Коржевский,

ул.Комсомольская
(от ул.Краснодарской до ул.Победы)
	160
	420,0
	2025 год
	тротуар вдоль
 жилых домов

Директор МКУ
«Общественно-социальный центр
Коржевского сельского поселения

Славянского района»                                                           Ю.А.Ченская